
 

Zápis z hlasování VH MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 20.12. 2019 

 

Dne 11.12.2019 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

Vážení členové MAS, 
Výbor MAS na svém včerejším jednání schválil vyhlášení Výzvy č.4 dotačního programu MAS-PRV 
s předpokládaným termínem vyhlášení 19.12.2019. 
Vyhlášeny budou Fiche 11-14. Podrobnosti k chystané Výzvě viz její pracovní návrh v příloze.  
Nyní se na Vás obracíme s žádostí o hlasování per-rollam, které se týká schválení aktualizace 
preferenčních kritérií pro tuto Výzvu č.4 MAS-PRV. 
Výbor MAS totiž doporučil Valné hromadě, aby MAS už neuplatňovala preferenční kritérium (PK) 
Vznik nového pracovního místa, neboť počet doposud vzniklých pracovních míst v 1.-3. výzvě MAS-
PRV již naplnil a dokonce překročil hodnotu indikátoru, k níž jsem se zavázali v SCLLD. Nyní tak již 
není nutné žadatele tímto kritériem nabádat k dosti náročnému závazku udržení nového 
pracovního místa po 3 roky od proplacení dotace. 
Oproti dříve schváleným verzím pak management navrhuje 2 další drobné úpravy technického rázu 
viz následující soupis: 
Aktualizované Fiche ke schválení viz přílohy 

F11 – beze změn 

F12  
 změna výše max. způsobilých výdajů projektu – přizpůsobení zbývající alokaci pro tuto 

Výzvu.  
 Zrušeno PK1 Vznik nového pracovního místa 

 Snížena hranice min. počtu bodů z 28 na 18 

  
F13  

 změna výše způsobilých výdajů projektu – přizpůsobení zbývající alokaci pro tuto Výzvu.  
 Zrušeno PK1 Vznik nového pracovního místa 

 PK2 – definice kritéria zpřesněna, doplněn text k doložení získání praxe též jako OSVČ, 
formulace převzaty ze schválené F14 z Výzvy č.3  

 Zrušeno PK5 – 100 bodů za výši způsobilých výdajů v rozmezí 100.000 – 1.750.000 Kč. 
Kritérium pozbylo smyslu, protože nově MAS může min. a max. výši způsobilých výdajů 
stanovit přímo ve Fichi a nemusí k tomu použít „vyřazovací“ preferenční kritérium 

 Hladina min. počtu bodů upravena z 216 na 106 

F14  
 změna výše způsobilých výdajů projektu – přizpůsobení zbývající alokaci pro tuto Výzvu.  



 

 Zrušeno PK1 Vznik nového pracovního místa 

 Snížena hranice min. počtu bodů ze 116 na 110 bodů 

  
Na základě vyhlášeného hlasování VH MAS formou per-rollam Vás žádáme o hlasování 
k následujícímu usnesení: 
  
UVHMAS/39/2019  
Valná hromada MAS projednala aktualizaci Fichí 11-14 pro Výzvu č.4 dotačního programu MAS-
PRV. 
Valná hromada MAS schvaluje aktualizaci Fichí 11-14 pro Výzvu č.4 dotačního programu MAS-
PRV. 
Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 
  
Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. 
Váš hlas tak bude zaznamenán. 
  
Termín ukončení hlasování je do úterý 17.12.2019 do 12 hod. 
 
Dne 17.12.2019 po 12 hod. bylo hlasování prodlouženo předsedou Výboru MAS. Všem co do té 

doby nehlasovali, byl rozeslán email: 

Dobrý den, dle rozhodnutí předsedy Výboru MAS prodlužujeme termín hlasování k níže 

uvedenému usnesení UVHMAS/39/2019 a to do tohoto pátku 20.12.2019 do 12 hodin, proto Vás 

prosíme o zaslání Vašeho hlasování. 

Dne 20.12.2019 ve 12 hod. bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno. 

Hlasování VH MAS formou „per rollam“  20.12.2019  

  

Název 
organizace/jméno 

pro proti zdržel se 
 

1 Aeroklub Hranice, z.s. 1     email 

2 Berousková Karolina        

3 Březík Petr        



 

4 
BSM - kovovýroba s.r.o. 

1     

v 
prodlouženém 
termínu 

5 

Český svaz včelařů, z.s., 
základní organizace 
Hranice     1 

v 
prodlouženém 
termínu 

6 
Čoček Jiří 

1     

v 
prodlouženém 
termínu 

7 Dostalík Jiří        

8 
Eko.Prima Fin, spol. s r.o. 

1     

v 
prodlouženém 
termínu 

9 ELIM Hranice o.p.s. 1     email 

10 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     email 

11 Hlaváčková Blanka 1     email 

12 Hradil Arnošt        

13 Hranicko a.s. 1     email 

14 iHranice.cz s.r.o. 1     email 

15 
Jednota spotřební družstvo 
v Uherském Ostrohu        

16 Juráň Jaroslav        

17 KOPČA LESY s.r.o.        

18 Kopecký František, Mgr. 1     email 

19 
Městys Hustopeče nad 
Bečvou        

20 Mikroregion Hranicko        

21 Mikuš Radovan 1     email 

22 Obec Bělotín        

23 Obec Býškovice 1     email 

24 Obec Partutovice 1     email 

25 Obec Rouské 1     email 

26 Obec Skalička 1     email 

27 Obec Střítež nad Ludinou 1     email 



 

28 Obec Teplice nad Bečvou        

29 
Ochránci Záhorské přírody 
a vod Býškovice, z.s. 1     email 

30 Sargánek, spol. s r.o.   1   email 

31 
Sbor dobrovolných hasičů 
Rakov        

32 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Horní 
Újezd 1     email 

33 Skácel Vojtěch 1     email 

34 Ski klub Hranice, spolek        

35 Spolek Patriot        

36 
Sportovní klub Rakov, 
občanské sdružení        

37 Statky Potštát a.s. 1     email 

38 Šnajdárek Oldřich        

39 

Tělocvičná jednota SOKOL 
Hranice 

1     

v 
prodlouženém 
termínu 

40 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     email 

41 TJ Sokol Slavíč, z.s.        

42 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     email 

43 Trna Jiří        

44 Troup Mirko 1     email 

45 Vahala Zdeněk        

46 Včelí království z.s. 1     email 

47 Wildner Miroslav, Mgr. 1     email 

48 
Základní škola a Mateřská 
škola Bělotín 1     email 

49 

Zemědělské družstvo 
Partutovice 

1     

v 
prodlouženém 
termínu 

  28 1 1  



 

 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/39/2019  

Valná hromada MAS projednala aktualizaci Fichí 11-14 pro Výzvu č.4 dotačního programu MAS-

PRV. 

Valná hromada MAS schvaluje aktualizaci Fichí 11-14 pro Výzvu č.4 dotačního programu MAS-PRV. 

(pro: 28, proti: 1, zdržel se: 1) 

 
Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze 
zájmových skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  
 

 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


